10. LOSINJSKI POLUMARATON

25.09.2021.

Apoksiomen kup - 10 km - Rezultati po kategorijama
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Muski 40 - 49
Poredak St.br
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Muski 50 - 59
Poredak St.br
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Muski 60 i stariji
Poredak St.br

1 202
2 181
3 153
Seniorke
Poredak St.br
1 216
2 172
3 193
4 221
5 220
6 210
Zene 30 - 39
Poredak St.br
1 151
2 185
3 214
4 157
5 208
6 156
Zene 40 - 49
Poredak St.br
1 217
2 194

Ime i prezime

Jonas WIEHLER

Luka DUMANCIC
Gregorie ROSSIGNOL
Ivan JURESA

Nik STEGEL

Matteo MILANOVIC

Ime i prezime
Danijel PECEK
lvan GALE

Simone BOLETIG
Hrvoje KOKAN

Ivan LAZORYSHYN
Volodymyr VINTONIV
Edvard LOVRIC
Davor JELENIC
Davor BERTOVIC
Miha LUZAR

Ime i prezime
Petko DRAKULIC
Stefano STELLA
Darko STROBILIUS
Andrea BABICI
Mauro MENGHINI
Jurij REDEK
Zvonimir PEHARDA
Toni DUJMOVIC

Ime i prezime
Bulijano KUJUNDZIC
Zeliko GRGEC
Alessandro ARCESE
Arsenio BUDINIC
Marjan SKERJANEC
Tomaz BONCA
Roberto PITTONI
Stefano BARBI

Luca MENGHINI

Ime i prezime
Sergio GRBIN
Paolo DELALLE
Zarko KRNJAIC

Ime i prezime
Magdalena CUJKO
Lora ZULICEK

Tena MARTINKEC
Sarah COGNATA
Anna MARTIN
Ekaterina ARSENEVA

Ime i prezime

Mirta PEHNEC
Ma$a SREBRIC
Lidija KLOBUCARIC
Natalija BRKAN

Kim STEGEL
Simone GUHL

Ime i prezime
Marija VRAJIC
Ivana MARUSIC
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1980
1978
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1966
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1967
1968
1970
1970
1969
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Spol Godiste
M 1959
M 1961
M 1957
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1996
1995
1992
1994
1992
1998
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Godiste
1987
1983
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1982
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1983
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Spol Godiste
W 1976
W 1977

Kategorija

Kategorija
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30

Kategorija
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

Kategorija
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50

Kategorija
M 60
M 60
M 60

Kategorija

Kategorija
W 30
W 30
W 30
W 30
W 30
W 30

Kategorija
W 40
W 40

Klub
Tk Petar Zrinski
Independent

Independent

Klub

Ak Kvarner

Mk Marjan

G.M. Teenager Staranzano
Independent

Independent
Tréaona

Independent

Klub

Ak Plitvice

G.M. Teenager Staranzano
Ak Fit

Trattoria Polisportiva Friuli
Atleta Singolo

Triatlonski Klub Novo Mesto

Klub

Ak LoSinj

Ak Slieme

G.M. Teenager Staranzano
Independent

Nezavisni

Klub

Srk Samopozitiva Cres
G.M. Teenager Staranzano
Independent

Klub
Ak Fit
Ak Koprivnica

Klub
Ak Fit
Independent

Ak Losinj

Klub
Ak Maksimir
Ak Slieme

Drzava
GER
CRO
FRA
CRO
SLO
CRO

Drzava
CRO
CRO
ITA
CRO
UKR
UKR
CRO
CRO
CRO
SLO

Drzava
CRO
ITA
CRO
ITA
ITA
SLO
CRO
CRO

Drzava
CRO
CRO
ITA
CRO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA

Drzava
CRO
ITA
CRO

Drzava
CRO
CRO
CRO
FRA
GER
RUS

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
SLO
GER

Drzava
CRO
CRO

Vrijeme
0:39:37
0:40:52
0:45:41

0:47:35
0:50:06
1:05:06

Vrijeme
0:37:35
0:37:57
0:50:07
0:50:09
0:52:46
0:52:46
0:55:18
0:58:56
1:01:54
1:02:30

Vrijeme
0:41:03
0:42:54
0:43:27
0:43:52
0:44:38
0:55:18
1:09:42
1:09:44

Vrijeme
0:42:24
0:50:43
0:57:48
1:00:44
1:02:31

1:02:34
1:04:58
1:29:27
1:29:30

Vrijeme
0:56:41
0:59:17
1:24:21

Vrijeme
0:46:35
0:47:11
0:50:47
0:54:37
0:57:12
0:57:41

Vrijeme
0:53:03
0:53:42
0:55:57
0:57:42
1:02:39
1:08:47

Vrijeme
0:44:28
0:47:07
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10. LOSINJSKI POLUMARATON
25.09.2021.
Apoksiomen kup - 10 km - Rezultati po kategorijama

Zene 40 - 49
Poredak St.br Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Klub Drzava Vrijeme
3 205 Marina NOVEL w 1972 W40 Trattoria Polisportiva Friuli ITA 0:51:30
4 161 Alenka MARJETIC W 1977 W 40 Ac Lopari SLO 1:01:30
5 152 Silvia NOVOSEL W 1974 W 40 Ak Krizevci CRO 1:02:19
6 169 Masa KOREN W 1976 W 40 SLO 1:02:29
7 176 Ana BRASKIC W 1977 W40 Srk Rika Nu3sport CRO 1:05:02
8 188 Mhando Mariam HAJI w 1972 W 40 G.M. Teenager Staranzano ITA 1:08:22
9 159 Anja MITSCHKER W 1977 W40 GER 1:13:15
10 183 Cristina COZZUTTO w 1975 W40 G.M. Teenager Staranzano ITA 1:43:05
Zene 50 - 59
Poredak St.br Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Klub Drzava Vrijeme
1 209 Paola RAPOZZ| W 1966 W 50 Go Tri Team ITA 1:00:58
2 215 Vesna WEISSEISEN W 1968 W 50 SLO 1:04:10
3 167 Elena D'ORLANDO W 1971 W50 ITA 1:07:11
Zene 60 i starije
Poredak St.br Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Klub Drzava Vrijeme
1 175 Joanne FERRETTI w 1950 W60 Independent USA 1:41:32
2 184 Rosaria MARZI| w 1955 W60 G.M. Teenager Staranzano ITA 1:56:57
Obrada podataka Depar Timing }’ 2

DEPAR TIMING



